
Drink List

Terrazza Cielo

@terrazzacielo

Terrazza Cielo
Restaurant & Lounge Bar

Happy Cielo
Un cocktail o un calice di vino e quattro appetizers
One cocktail or a glass of wine and four appetizers

Dalle 17:00 alle 23:30
From 5:00 pm to 11:30 pm

€22



Caffetteria

Espresso / Espresso coffee
Ca�è Corretto / Coffee with alcohol
Ca�è Americano / American coffee
Cappuccino
Cioccolata Calda / Hot chocolate
Selezione di tè e infusi / Teas and infusions

Bibite  Soft drinks

Coca-Cola / Coke
Coca-Cola zero / Coke zero sugar
Fanta
Sprite
Schweppes Lemon
Ginger beer
Acqua Tonica / Tonic water
Cedrata Tassoni
Acqua minerale 75cl / Mineral water

Birre  Beers

Ichnusa Non Filtrata / Unfiltered
Heineken
Corona
Messina Cristalli di Sale
Peroni
Peroni Gran Riserva / Double malt 50 cl. 

Analcolici  Non-alcholic

Independent Tropical Dream
Succo di Ananas, banana, sciroppo di Cocco, lime
Pineapple juice, lime juice, coconut syrup, banana

Cielo Spritz
Succo di arancia, cedrata, Sanbitter rosso
Orange juice, citrata, red Sanbitter

€5

€8

€12

€12

€4,5

€3
€4,5
€4
€4
€5
€5



€16Signature Cocktails

Margarita special
Mezcal, succo di lime, sciroppo d’agave, sale
Mezcal, lime juice, agave syrup, salt

Gin Basil
Gin Mare, succo di limone, Angostura, zucchero, basilico
Gin Mare, lemon juice, Angostura, sugar, basil

Pisco Sour
Pisco, succo di limone, Angostura, sciroppo di zucchero,
albume d’uovo 
Pisco, lemon juice, Angostura,sugar syrup, egg white

Mezgroni
Mezcal, Campari, Vermouth

Dark’n Stormy
Rum Kraken, succo di lime, Ginger beer
Rum Kraken, lime juice, Ginger beer

Hugo Spritz
Prosecco, Saint Germain, Soda, menta
Prosecco, Saint Germain, Soda, mint

Espresso Martini
Vodka, Kahlùa, zucchero, ca�è
Vodka, Kahlùa, sugar, coffee

Paloma
Tequila, succo di lime, tonica al pompelmo
Tequila, lime juice, grapefruit tonic 



Classici italiani

Spritz Aperol
Aperol, Prosecco, Soda

Spritz Campari
Campari, Prosecco, Soda

Garibaldi
Campari e succo d’arancia
Campari and orange juice

Negroni
Campari, Vermouth rosso, Gin
Campari, red Vermouth, Gin

Negroni Sbagliato
Campari, Vermouth rosso, Prosecco
Campari, red Vermouth, Prosecco

Milano-Torino
Campari, Vermouth rosso
Campari, red Vermouth

Americano
Campari, Vermouth rosso, Soda
Campari, red Vermouth, Soda

Amaretto
Disaronno, succo di limone, albume d’uovo
Disaronno, lemon juice, egg white

Bellini
Succo di pesca, Prosecco
Peach juice, Prosecco

Rossini
Prosecco, fragola
Prosecco, strawberry

€13



€14Classici

Old Fashioned
Bourbon, zucchero, Angostura
Bourbon, sugar, Angostura

Sazerac
Cognac, Assenzio, zucchero, Peychaud’s bitter
Cognac, Absinth, sugar, Peychaud’s bitter

Moscow / London Mule
Vodka/Gin, Ginger beer, succo di lime
Vodka/Gin, Ginger beer, lime juice

Manhattan
Rye whisky, Vermouth, Angostura

Whisky Sour
Bourbon, succo di limone, albume d’uovo, sciroppo di zucchero
Bourbon, lemon juice, egg white, sugar syrup

Mai Tai
Rum bianco, Rum scuro, orange curacao, succo di lime,
sciroppo d’orzata, curaçao
White rum, dark rum, orange curacao,lime juice, barley syrup

Margarita
Tequila, Cointreau, succo di lime, crusta di sale
Tequila, Cointreau, lime juice, salt crust

Cosmopolitan
Vodka, succo di cranberry, cointreau, succo di lime
Vodka, cranberry juice, cointreau, lime juice

Bloody Mary
Vodka, succo di pomodoro, sale, pepe,tabasco,
salsa Worchestershire, succo di limone
Vodka, tomato juice, salt, pepper, tabasco,
Worchestershire sauce, lemon juice

Boulevardier
Bourbon, Campari, Vermouth



Gin/Vodka Martini
Gin/Vodka, Vermouth dry

Mojito
Rum bianco, zucchero di canna, lime, menta fresca, soda
White rum, brown sugar, lime, fresh mint, soda

Daiquiri
Rum, succo di lime, zucchero
Rum, lime juice, sugar

Piña Colada
Rum, succo d’ananas, latte di cocco
Rum, pineapple juice, coconut milk

French75
Gin, succo di limone, zucchero, prosecco
Gin, lemon juice, sugar, prosecco

Caipirinha
Cachaca, succo di lime, zucchero
Cachaca, lime juice, sugar

Tequila Sunrise
Tequila, succo d’arancia, granatina
Tequila, orange juice, granatina

Sex on the beach
Vodka, succo d’arancia, succo cranberry, liquore alla pesca
Vodka, orange juice, cranberry juice, peach liquor

Long Island
Vodka, Rum, Gin, Cointreau, succo di limone, zucchero, coca
Vodka, Rum, Gin, Cointreau, lemon juice, sugar, coke

Chiedere al Barman per qualsiasi altro grande classico internazionale.
Siamo a vostra completa disposizione per realizzarlo

Ask the Barman for any other great classic International. We are at your disposal to realize it



€12

€16

€14

€10
€12
€12
€14

Gin tonic
Tanqueray

Gin tonic Premium
Sabatini
Malfy
Monkey 47
Hendrick’s
Mare
Caelum Gin “Roma”

Vodka
Absolut
Grey Goose
Belvedere
Tito’s

Rum
Havana
Kraken
Diplomatico
Zacapa 23

Scotch, Whisky & Bourbon
Nikka from the Barrel
Glenmorangie
Jameson
Jack Daniel’s
Lagavulin
Bulleit Rye
Maker’s Mark
Wild Turkey
Bulleit bourbon
Caol Ila
Black Label

€12
€12
€12
€12
€14
€14
€14
€14
€15
€15
€15



Terrazza Cielo
The Independent Hotel 

8th Floor 
Dalle 12:30 alle 24:00

From 12:30pm until midnight

Via Volturno, 48
00185 Rome

T. +39 06 4452657

Terrazza Cielo
Restaurant & Lounge Bar


